

Испытательный лабораторный центр
ООО «Ставропольский фонд санэпидблагополучия»

Аттестат аккредитации испытательной лаборатории (центра)

РОСС RU.0001.517961

Регистрационный номер в реестре аттестующих организаций,
оказывающих услуги по охране труда №682 от 29.11.2010г.

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

**Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение центр развития
ребенка - детский сад №53 "Истоки"
города Ставрополя**

355029, г. Ставрополь, проезд Ботанический, 5

г. Ставрополь

2018г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда
Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Дахно Анна
Алексеевна

(Фамилия, инициалы)

19 11 2018 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда

*в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном
учреждении центр развития ребенка - детский сад №53 "Истоки"*
города Ставрополя

(полное наименование работодателя)

355029, г. Ставрополь, проезд Ботанический, 5

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2635016832

(ИНН работодателя)

1022601964824

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

В.Григорьева
(подпись)

Казанцева Валентина Григорьевна
Ф.И.О.

19.11.2018
(дата)

Т.Михайлова
(подпись)

Шетилова Татьяна Михайловна
(Ф.И.О.)

19.11.2018
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - центр развития ребенка - детский сад №53 "Исток" города Ставрополя

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	33	24/24	0/0	16/16	8/8	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	38	28	0	16	12	0	0	0	0
из них женщины	35	25	0	13	12	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалиды	1	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность работника	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	I Профессиональная квалификация группы должности руководящего состава																						
1	Заведующий детским садом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель заведующего по административно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

21	Работник по комплексному обслуживанию в ремонтной мастерской 4-5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Эксплуататор по ремонту и обслуживанию электрооборудования 2-3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	IV Общепромышленные должности служащих первого уровня																						
	Первый квалификационный уровень																						
23	Декоративист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Четвертый квалификационный уровень																						
24	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель заведующего по УВР Александр Давидович Давидов 19.11.18

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХЧ Ольга Владимировна Казакина 19.11.18

Музыкальный руководитель Мелодия Михайловна Шетлякова 19.11.18

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3976 Светлана Львовна Васильева 09.11.2018

Испытательный лабораторный центр
ООО «Ставропольский фонд санэпидблагополучия»

Аттестат аккредитации испытательной лаборатории (центра)

РОСС RU.0001.517961

Регистрационный номер в реестре аттестующих организаций,
оказывающих услуги по охране труда №682 от 29.11.2010г.

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

МБДОУ ЦРР - д/с №53 "Истоки"

*355029, г. Ставрополь,
проезд Ботанический, 5.*

г. Ставрополь

2015г.

Приложение № 3
к приказу Минтруда России
№33н от 24 января 2014 г.

Форма

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

**Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда**

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда


подпись,

Дахно А.А.
фамилия, инициалы

«29» 07 2015 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

МБДОУ ЦРР - д/с №53 "Истоки"
(полное наименование работодателя)

355029, г. Ставрополь, проезд Ботанический, 5.
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2635016832
(ИНН работодателя)

1022601964824
(ОГРН работодателя)

80.10.1
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Казанцева В.Г.
Ф.И.О.

29.07.15
(дата)


(подпись)

Кузьменко Г.Е.
Ф.И.О.

29.07.15
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: МБДОУ ЦРР - д/с №53 "Исток"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	9	9	0	5	4	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	28	28	0	11	17	0	0	0	0
из них женщины	28	28	0	11	17	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0


Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	II. Профессиональная квалификационная группа педагогических работников																								
	Третий квалификационный уровень																								
1	Воспитатель детского сада (всп-сад)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
2	Воспитатель детского сада (всп-сад)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
3	Воспитатель детского сада (всп-сад)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да

III. Профессиональная квалификация групп должностей учебного заведения																						
1. Общепрофессиональные должности среднего уровня																						
4	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2. Профессиональные должности работников																						
Первый квалификационный уровень																						
6	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (работы по стирке и ремонту белья)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Работник по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (уборщика)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.07.2015г

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель заведующего по УВР  Джио А.А.
(подпись) (Ф.И.О.) Дата

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХЧ  Казанцева В.Г.
(подпись) (Ф.И.О.) Дата

Воспитатель, уполномоченный по охране труда  Кузьменко Г.Е.
(подпись) (Ф.И.О.) Дата

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 Селюкова Любовь Васильевна 20.07.2015г
(Ф.И.О. эксперта) (Ф.И.О.) Дата

Руководитель ИУЦ  Щерба Наталья Николаевна 20.07.2015г
(подпись) (Ф.И.О.) Дата